
07/06/2023 19:39 EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022 - UASG 153167 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022 - UASG 153167 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-16/2022-uasg-153167-450114233 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/12/2022 | Edição: 234 | Seção: 3 | Página: 65

Órgão: Ministério da Educação/Colégio Pedro II

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022 - UASG 153167

Nº Processo: 23040.001495/2022-37.

Inexigibilidade Nº 1/2022. Contratante: COLEGIO PEDRO II.

Contratado: 60.792.942/0001-81 - CAMARA BRASILEIRA DO LIVRO. Objeto: Contratação de

serviços de isbn, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no projeto básico..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 25. Vigência: 28/12/2022 a 28/12/2023. Valor

Total: R$ 2.200,00. Data de Assinatura: 07/12/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 13/12/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


